

Forest and Nature Products DK ApS
HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 26 62 29 99

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Martin Henning Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forest and Nature Products DK ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning
	Telefon: 97210106
	CVR-nr.: 26 62 29 99
	Stiftet: 2. maj 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Henning Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse Herningvej 37 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mahenha Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af trævarer møbler og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 369 t.kr. mod 530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	369.267	529.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.184	-17.500
Driftsresultat	354.083	512.116
Andre finansielle indtægter	18	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-206.286	-149.368
Resultat før skat	147.815	362.748
2 Skat af årets resultat	-34.603	-79.810
Årets resultat	113.212	282.938
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.212	282.938
Disponeret i alt	113.212	282.938

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	98.694	0
Materielle anlægsaktiver i alt	98.694	0
Anlægsaktiver i alt	98.694	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.140.998	4.741.030
Varebeholdninger i alt	6.140.998	4.741.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.719	133.859
Udskudte skatteaktiver	13.577	22.000
Tilgodehavender i alt	166.296	155.859
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Værdipapirer i alt	4.000	4.000
Likvide beholdninger	18.606	20.116
Omsætningsaktiver i alt	6.329.900	4.921.005
Aktiver i alt	6.428.594	4.921.005

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	612.719	499.507
Egenkapital i alt	737.719	624.507
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.229	41.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.219.608	666.425
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.883.102	3.134.306
Selskabsskat	26.180	106.254
Anden gæld	548.756	347.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.690.875	4.296.498
Gældsforpligtelser i alt	5.690.875	4.296.498
Passiver i alt	6.428.594	4.921.005

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	216.569	0	341.569
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>282.938</u>	<u>0</u>	<u>282.938</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	499.507	0	624.507
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>113.212</u>	<u>0</u>	<u>113.212</u>
	<u>125.000</u>	<u>612.719</u>	<u>0</u>	<u>737.719</u>

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117.755	111.923
Andre finansielle omkostninger	88.531	37.445
	206.286	149.368
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.180	78.160
Årets regulering af udskudt skat	8.423	1.650
	34.603	79.810
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	113.878	0
Kostpris 31. december 2024	113.878	0
Årets afskrivninger	-15.184	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-15.184	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	98.694	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		6.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153

Virksomhedspantet er sekundært pantsat for Udlejnings- og Adm.Selsk. af 18/01 2010 ApS', Premium Moss ApS', Premium Labour Force ApS', Premiumgreens ApS', FASTERHOLT Ejendomme Invest ApS', Maha Udlejnings ApS', Mahenha Holding ApS' bankarrangement.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i ophørende livspolice vedrørende selskabets direktør.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Udlejnings- og Adm.Selsk. af 18/01 2010 ApS', Premium Moss ApS', Premium Labour Force ApS', Premiumgreens ApS', Fasterholt Ejendomme Invest ApS', Maha Udlejnings ApS', Mahenha Holding ApS' bankarrangement. Det samlede bankarrangement udgør pr. 31. december 2024 i alt 4.193 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahenha Holding ApS, CVR-nr. 26055334, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Martin Henning Hansen

Navn returneret af MitId: Martin Henning Hansen
Direktør
ID: 3cc6cbf7-a65a-44e9-98f1-413396478100
IP-adresse: 86.52.118.50:54693
Dato for underskrift: 26-06-2025 09:46:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:46631
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 12:41:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Martin Henning Hansen

Navn returneret af MitId: Martin Henning Hansen
Dirigent
ID: 3cc6cbf7-a65a-44e9-98f1-413396478100
IP-adresse: 86.52.118.50:19124
Dato for underskrift: 26-06-2025 13:25:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8dd816qrPxZ252658613